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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBfTARE E NOTERISt
DEGA VENDORE TIRANt

NOTER MIMOZA R. SHEHU
ADRESA Rr.”Abdyl Frashëri”, P11.3/3
TEL: 0692091283

/
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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(AKSIONE)

Nr. repertori: 8690 Nr. koleksioni: 3568

Tirane me 23/11/202 1

Liet referuese:

1.Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 “Kodi Civil i RepublikCs se Shqipërise’, i ndryshuar

2.Ligji nr 9887, date 10/03/2008 “Per mbrojen e të dhdnave personale”, i ndryshuar

3.Ligji Hr. 110, date 20/12/2018 “Per Noteriné” A2021052820406430441

tkti noterial perhher na 3 fletC
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

(IT SHOQERISE “TREGU I AUTOMJETEVE TIRANE” SH.F.K)

Sot, para meje Notere MIMOZA R. SHEHIJ, anëtare në DhomCn Kombetare të Noterisë, Dega
Vendore TIRAN, me zyrë në adresën Tirane. Rr.’Abdyl Frashëri’. P11.3/3. u paraqit personalisht:

SHITES:
Fabian Ndone, atësia Kozma, amësia Liri, shtetas Shqiptar, lindur në Seman,Fier dhe banues në
TiranC. me adresC Mujo Ulqinaku; Nd. 27/1; H. 1: Ap. 3; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia
Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirane, lindur me 03/02/1 977, endja civile “i marniar”, madhor. me zotësi
IC plotë juridike per tC vepruar, per idenritetin e te cHit u garantova me ID nr. 030581915 dhe nr.
personal H70203032D, .pCrfaqesuar me prokure tC tipit “Prokure e posaçme” me Nr. Rep 6249, Nr.
kol 3505, hartuar nga notere Fatmir Koseni, nC date 20/11/2021, nga pCrfaqCsuese Lejia Di, atCsia
Zeqir, shtetase shqiptare, lindur nC Tiranë dhe banuese nC TiranC, lindur me 19/12/1967, madhore me
zotCsi tC ploW juridike dhe per te vepruar, per identitetin e SC cues u garantova nga karta e identitetit
me nr. personal G76219066J.

BLERES:
Rubin Lica, atCsia Qamil, amCsia Marije, shtetas Shqiptar, hndur nC DivjakC, LushnjC dhe banues nC
KavajC, me adresC Lagje 1,Rnig&egnatia’; Nd. Nd.111; KavajC; KavajC; 2501; KavajC, lindur me
07/06/1980 gjendja civile “I martuar”, madhor, me zotCsi tC ploW juridike per tC vepniar, per
identitetin e të ci Iii u garantova me Leternjoftim ID nr. 033344420 dhe nr. personal 100607 146G.

BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i RepublikCs se ShqipCrisC. nenet 705 dhe vijues te tij;

3.2 Ligji 9901. date 14.04.2008 “Per TregtarCt dhe Shoqerite Tregtare”;

3.3 Ligji nr. 110. date 20.12.2018 “Per Noterine”.

MEQENESE:

A. Shitesi zotCron 50% te Kapitalit te ShoqerisCTREGU I AUTOMJETEVE TIRANE” Sh.p.k, një shoqCri

e themeluar e qe Thnksionon sipas ligjeve tC Republikes sC ShqiperisC, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar

Shqiptar me NIPT L823 130270, me seli ne adresCn: TIRANE Qendra Administrative Nr.5, Rruga Robert

Shwarc, (Selite e Vogel), Lagjja Nr. 8, Zona Kadastrale 8260, Pasuria 6/192, Dyqani Nr. 5; (me poshtë

referuar “Shoqëri&’);
B. ShitCsi deshiron ti shesC BlerCsit dhe BlerCsi deshiron te blejC nga Shitesi 50% te Kapitalit te Shoqerise

se lartpërmendur;
C. NC pCrputhje me Statutin e ShoqCrisC dhe Ligjin Nr. 990 [2008, Per Tregtaret dhe ShoqCritC Tregtare”. I

ndryshuar, si dhe me vendimin bashkelidhur e ortakeve te Shoqerise, Palet dCshirojnC te lidhin kete

Kontrate.

AJE SIPER, paler bien dakord si vijon:
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1. Me nensh1gimjneiesaj Kontrate Shitesi i shet Bleresit dhe Bleresi blen nga Shitesi te gjithe pjesemarrjen

e ai zoteron ne kapitalin e shoqerise, konkretisht 50% te kapitalit te Shoqerise “TREGU I

AUTOMJETEVE TIRANE” Sh.P.K.

2. ShitOsi dekiaron dhe garanton se ka maffO nga BlerOsi me para ne dore dhe nO mOnyrO to ploto tO gjithe

çmimin e blerjes to rOno dakord prej 50.000 LEKE (pesedhjete mije leke) perpara lidhjes se kontrates dhe

transferon ne pronOsinO e Bleresit pjesOn prej 50% te kapitalit te ShoqOrisO.

3. ShitOsi dekiaron dhe garanton Bleresin se pjesOt e kapitalit te transferuara kern, jane ne pronesine e tij te

plote e ligjore dhe te lira nga barra hipoteke apo pengje.

4. BlerOsi blen 50% (pesOdhjetO pOrqind) te kapitalit te ShoqOrisO dhe me nCnshkrimin e kOsaj Kontrate

struktura e zotOrimit te kapitalit te ShoqOrisO ndryshon si me poshtO:

- Z. Rubin Lica, mbetet ortak I vetem, zotërues i I kuote te kapitalit qe perfaqeson 100% te
kapitalit te ShoqerisO;

5. BlerOsi pranon pronOsinO e KuotOs duke njohur endjen e ShoqOriso dhe bie dakord me tO gjitha to drejtat
dhe detyrimet e lindura nga zotOrimi i kuotOs brenda ShoqOrisO, sipas pOrcaktimeve tO Statutit tO ShoqOriso
dhe ligjit shqiptar.

6. ShitCsi dhe BlerOsi bien dakord tO zbatojnO dhe to paraqesin qO nO korkeson e pare to pales tjetOr dhe/ose to

ShoqOrisO tO gjitha dokumentet e nevojshme nO mOnyrO qO to kryejnO to gjitha veprimet e nevojshme pOr
regjistrimin e transferimit te KuotOs objekt tO kOsaj MarrOveshjeje, pranO Qendros KombOtare e Biznesit si
dhe nO cdo autoritet tjetOr Shqiptar sipas pOrcaktimeve to Ligjit Shqiptar.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes tO lcuotave tO kapitalit u lexua nga unO Noterja me zO tO lartO dhe nO mOnyrO
to qartO nO prani to Paleve kontraktuese; tO cilOt mO dekiaruan Sc e kuptuan pOrmbajtjen e saj dhe
meqenOse shprehin vuilnetin e tyre to lire e tO plotO, u njohOn dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nOnshkruajnO ate rregullisht pOrpara meje Noteres.

13.2 UnO Noterja, verifikova identitetin e palOve nOpOrmjet dokumenteve to identitetit dhe pasi e
gjeta pOrmbajtjen e aktit noterial to rnOsipOnn, no pOrputhje to plotO me nenin 62 to ligjit nr. 110, date
20.12.2018 “POr NoterinO”, vOrtetoj nOnshkrimin e tyre.

13.3 NO zbatim tO Ligjit 9887, datO 10.03.2008 “POr mbrojtjen etO dhOnave Personale”, unO Noterja
deklaroj se do to ruaj dhe pOrpunoj to dhOnat personale to subjekteve to kOsaj kontrate, nO mOnyrO to

drejtO dhe tO ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES BLERES

Fabian Ndone

Zj. Lejla Dino

Rubin Lica

IL rc.c

MIM
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